Wohnungseinbruchdiebstahl — LK Mittelsachsen

Bevolkerungszahlen 2020

insgesamt: 304 099
mannlich: 151 334
weiblich: 152 765

Kriminalitadtsentwicklung
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Tatverdachtige und Schaden

Tatverdachtige nach Alter und Geschlecht 2020

Altersgruppe mannlich weiblich
Kinder -
Jugendliche -
Heranwachsende 7
Erwachsene 21

18,4 %

81,6 % m Heranwachsende
®m Erwachsene

Anzahl der Tatverdachtigen
m Deutsche Nichtdeutsche
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Schaden in Mio. Euro
2020

2019
2018
2017
2016

Durchschnittliche Schadenshohe pro
vollendetem Fall:

2020 1877¢€
2019 3636€
2018 2444 €
2017 3052¢€
2016 2874€
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